АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 1404

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи

В  соответствии  с  распоряжением  Президента  Российской  Федерации
от  02.05.2023  №  132-рп  «О  Дне  молодежи»,  муниципальной  программой
«Молодежь  и  город»,  утвержденной  постановлением  администрации  города
Владимира от 26.12.2020 № 922, постановляю:

1.  Провести  29.06.2024  праздничные  мероприятия,  посвященные  Дню
молодежи (далее - мероприятия).

2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке
и проведению мероприятий согласно приложению № 1.

3. Утвердить план подготовки мероприятий согласно приложению № 2.
4.  Управлению  образования  и  молодежной  политики  администрации

города  Владимира  осуществлять  координацию  проводимых  мероприятий
согласно утвержденному плану.

5.  Рекомендовать  УМВД  России  по  городу  Владимиру  разработать
систему  мер  по  обеспечению  безопасности  мероприятий  и  обеспечить
безопасность и порядок во время проведения мероприятий.

6.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

7.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
обнародования.

8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов